ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2020 года                                                                                  № 96/514

О дополнительном выделении бюллетеней для голосования

на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

для участковой избирательной комиссии из резерва территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района

На основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской

области от 29 июня 2020 года №85/626 «О дополнительном выделении
бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации для участковых
избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия
территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района
ПОСТАНОВИЛА:

1. Выделить дополнительно из резерва территориальной избирательной

комиссии Киришского муниципального района бюллетени для голосования на

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 538, 541, 542, 545 в соответствии с

приложением.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 538, 541, 542, 545.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Черепенину Н.Б.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет -

010.iklenobl.ru.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Л.М. Богданова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Ленинградской области

Н.Б. Черепенина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Ленинградской области

от 30 июня 2020 года № 95/514

Распределение по участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 538, 541, 542, 545 дополнительных

сизменений в Конституцию Российской Федерации

Наименование поселения

Номера

участка для

голосования

Количество

бюллетеней

Будогощское городское

поселение
УИК №538 50

Пчевское сельское

поселение

УИК №541 40

УИК №542 40

Кусинское сельское

поселение
УИК №545 100

ИТОГО:  210